

Senado Académico Secretaría

Telef. (787) 738-2161 Exts. 2158, 2417, 2418

1999-00 Certificación número 110

Yo, Sylvia Tubéns Castillo, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico del Colegio Universitario de Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del jueves 25 de mayo de 2000, tuvo ante su consideración una moción presentada por el Sen. José González Barja, en reconocimiento a la labor de los senadores estudiantiles que se gradúan en este año académico.

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó por unanimidad la siguiente

RESOLUCIÓN:

El Senado Académico reconoce la labor y la diligencia de la estudiante Esthermarie Torres, quien participó activamente en las reuniones de este cuerpo, adquiriendo experiencias enriquecedoras de parlamentarismo y de liderazgo, entre otras.

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día veintiséis de mayo de dos mil.

Arguin Dubens Castillo Sylvia Tubéns Castillo Secretaria Ejecutiva

Vo. Bo.

Rafael Rivera Lehman

Il Rulle

Rector y Presidente

Senado Académico